за изпълнение на проекти по програми на ЕС на допустими кредитополучатели на 

ФЛАГ. 

1.4. Максимална  стойност на обществената поръчка 

Максималната прогнозна стойност за изпълнение на дейностите, предмет на 

настоящата обществена поръчка е до 5 400 000 лв. (пет милиона и четиристотин  

хиляди лева). Същата е определена от прогнозната цена на услугите, които ще 

предоставя управляващата банка и включва таксите, комисионните, лихвите и други 

плащания, във връзка с услугите на управляващата банка, съгласно разпоредбета на 

чл.15, ал.2, т.6 от ЗОП.

[...]

следва да се посочат без ДДС.  

Предложената обща цена за всички функции не може да има стойност нула, тъй 

като договорите за възлагане на обществена поръчка са възмездни договори. 

Предложената обща цена за всички функции не може да е равна или по-

висока от 5 400 000 /пет милиона и четиристотин хиляди лева/ лева, без ДДС. 

Участник, чието ценово предложение бъде равно или по-високо от 5 400 000 лв., 

без ДДС, ще бъде отстранен от участие. 

7.2. Оценката на офертите ще се извърши чрез съпоставка на числовото 

изражение на предложената цена от всеки един учасник, получена след прилагане на